



WHERE THE *locals* MATTER

ON SALE 27TH JANUARY 2021



Nichols

CHICKEN KEBABS

\$15.99 kg



Serving Suggestion



1/2 PRICE

UNCLE TOBYS Chewy CHOC CHIP ONLY 5.4g SUGAR

UNCLE TOBYS yoghurt RAWBERRY FLAVOUR ONLY 5.8g SUGAR

\$2.15 ea

SAVE \$2.15

Uncle Tobys Muesli Bars 6pk \$1.16 per 100g

1/2 PRICE



\$1.99 ea

SAVE \$2.01

Maggi 2 Minute Noodles 5pk



\$2.99 ea

SAVE \$1.51

Moccona Coffee Sachets 8/10pk



\$3.99 ea

SAVE \$1.51

Peters Light & Creamy 1.8L 22¢ per 100mL



BACK TO SCHOOL SAVINGS



Offers available from 27/01/21 until 02/02/21. Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures for illustration purposes only.



FRESH MEAT & Produce

Grown in Australia

Delicious
YELLOW/WHITE FLESH PEACHES

\$350 kg

Tasmanian Grown

Green Beans

\$490 kg

Grown in Australia

Brown Onions 1kg
\$1.50 per 1kg

\$150 bag

JC's Dried Cranberries 500g
\$11.98 per 1kg

\$599 ea
SAVE \$1.60

Nichols Whole Bagged Chicken

Australian Poultry

\$545 kg

Lamb Loin Chops

Australian Lamb

\$1999 kg

First Grade Beef Mince

Australian Beef

\$1599 kg

Australian Beef

Australian
EYE FILLET STEAK

Serving Suggestion

\$3999 kg

Fire up the BBQ
THIN BEEF SAUSAGES
 Serving Suggestion

\$8⁹⁹ kg

Australian Poultry

Chicken Breast Fillets

\$9⁹⁹ kg

Streaky Bacon

\$16⁹⁹ kg

Australian Poultry

Chicken Drumsticks

\$2⁴⁹ kg

Central Cake Co Deluxe Lamingtons 2pk
 \$4.99 per 100g

Product of Tasmania

\$4⁹⁹ ea
 SAVE \$1.00

Mighty Soft Sliced Bread 700g
 43¢ per 100g

Product of Tasmania

\$2⁹⁹ ea
 SAVE \$1.10

Product of Tasmania

\$5⁹⁹ ea
 SAVE \$1.36

National Pies Beef & Onion/Stroganoff/
 Chicken Leek & Bacon/Meat Free 2pk
 \$1.66 per 100g

Product of Tasmania

Cripps
FRUIT BUNS 6PK
 50¢ per 1ea

\$2⁹⁹ ea
 SAVE \$2.00



\$1.99
ea
SAVE \$1.01

Allen's Jelly/Mint Confectionery Range 150-200g



\$3.49
ea
SAVE \$1.51

Cadbury Family Block Chocolate 160-190g



\$2.99
ea
SAVE \$1.01

Cadbury Bites 110-150g



\$2.99
ea
SAVE \$1.51

Starburst Confectionery 190-235g



\$1.10
ea
SAVE \$1.19

Kinder Bueno 39/43g



\$1.99
ea
SAVE \$1.26

Arnott's Scotch Finger/Cream Biscuits 200/250g



1/2 PRICE
\$2.49
ea
SAVE \$2.50

Arnott's Cracker Chips 150g
\$1.66 per 100g



\$2.99
ea
SAVE 96¢

Samboys Potato Chips 175g
\$1.71 per 100g



\$3.49
ea
SAVE \$1.20

Red Rock Deli Chips 150/165g



Coca-Cola/Lift/Fanta/Sprite 375mL 10pk
\$2.13 per 1L



Coca-Cola/
Lift/Fanta/
Sprite Soft
Drink 2L
\$1.33 per 1L

\$2.65
ea
SAVE 54¢



Hartz Soft
Drink/Mixer
1.25L
\$1.16 per 1L

\$1.45
ea
SAVE 35¢



V Energy
Drink
500mL
\$6.98 per 1L

\$3.49
ea
SAVE \$1.01



Mount Franklin Spring Water 500mL 20pk
90¢ per 1L

\$8.99
ea
SAVE \$6.00



Powerade
Sports
Drink 1L
\$3.49 per 1L

\$3.49
ea
SAVE \$2.26



V8 Juice 1.25L
(excl. Power Blend/Healthy Greens)
\$1.86 per 1L

\$2.32
ea
SAVE \$2.33

More ways
to shatter
your craving.



\$1
ea
SAVE \$1.00

Violet Crumble
Medium Bar 50g
\$2.00 per 100g



Violet
Crumble
Flavoured
Milk 500mL
\$5.98 per 1L

\$2.99
ea
SAVE \$1.51

Australia's
VIOLET CRUMBLE

BACK to

MAKE THEIR BACK TO SCHOOL EASY

1/2 PRICE

Uncle Tobys Muesli Bars 6pk
\$1.16 per 100g

\$2.15 ea
SAVE \$2.15

Uncle Tobys LeSnak 6pk
\$2.64 per 100g

\$3.49 ea
SAVE \$1.61

1/2 PRICE

Uncle Tobys Roll-ups 6pk
\$2.12 per 100g

\$1.99 ea
SAVE \$2.01

1/2 PRICE

Maggi 2 Minute Noodles 5pk

\$1.99 ea
SAVE \$2.01

1/2 PRICE

Nestle Milo 1.1kg
\$1.09 per 100g

\$11.99 ea
SAVE \$4.00

\$4.99 ea
LOW PRICE

Arnott's Multipack Variety 12/15pk

\$2.99 ea
SAVE \$1.01

Oreo Multipack 230g
\$1.30 per 100g

\$2.99 ea
SAVE \$1.01

Smith's Potato Chips 20pk

1/2 PRICE

\$2.35 ea
SAVE \$2.65

belVita Minis Snack Pack 6pk
\$1.12 per 100g

\$1.99 ea
SAVE \$1.50

Cripps Pikelets 8pk
\$1.00 per 100g

\$2.25 ea
SAVE 54¢

Glad Wrap 30m/Bake 5m/Foil 10m

\$1.69 ea
SAVE 38¢

Multix Quick Zip Lock Bags 40pk
4¢ per 1ea

SCHOOL



\$4.99
ea
SAVE \$1.71



Sunbeam Dried Fruit 6pk



Golden Circle Fruit Drink 250mL 6pk
\$1.99 per 1L



\$2.99
ea
SAVE \$1.01

Nutella Spread 220g
\$1.36 per 100g



IXL Jam 480g
56¢ per 100g



Band-Aids 40/50pk



Sorbent Facial Tissues
Thick & Large 95s (excl. Papaw)
\$1.57 per 100ea



Uncle Tobys Plus Cereal 410-435g



Morning Sun Muesli 650g
54¢ per 100g



Ashgrove Full Cream/Non Homogenised Milk 2L
\$2.00 per 1L

\$3.99
ea
SAVE 36¢



\$3.99
ea
SAVE \$1.26

CSR Golden Syrup Squeeze 500g
80¢ per 100g



\$1.99
ea
SAVE 90¢

Tas Taste Plain/Self Raising Flour 2kg
\$1.00 per 1kg



\$5.99
ea
SAVE \$2.26

Devondale Butter Pat 500g
\$1.20 per 100g



\$9.99
ea
SAVE \$4.01

Moccona Classic Freeze Dried Coffee 200g
\$5.00 per 100g



\$2.99
ea
SAVE 56¢

MasterFoods Squeezy Mustard 250g
\$1.20 per 100g



\$1.69
ea
SAVE 32¢

Edgell Baby Peas/
Peas Corn & Carrots 420g
\$4.02 per 1kg



\$4.99
ea
SAVE \$1.41

John West Tuna 425g
\$11.74 per 1kg



\$2.99
ea
SAVE 71¢

Kantong Simmer Sauce 485-520g



\$6.99
ea
SAVE \$1.86

Kellogg's Crunchy Nut/Just Right/
Froot Loops/Nutri-grain 500-805g

1/2 PRICE

Colgate 360° Toothbrush Single
\$2.49 per 1ea

\$2.49 ea
SAVE \$2.76

1/2 PRICE

Dove Antiperspirant 250/254mL

\$3.74 ea
SAVE \$3.75

1/2 PRICE

Duck Fresh Discs 36mL
\$9.69 per 100mL

\$3.49 ea
SAVE \$3.50

Chum Canned Dog Food 1.2kg
23¢ per 100g

\$2.79 ea
SAVE 41¢

Palmolive Naturals Pump Shampoo/Conditioner 700mL
57¢ per 100mL

\$3.99 ea
SAVE \$3.26

Handee Ultra Paper Towel 4pk/Double 2pk
\$2.08 per 100ea

\$4.99 ea
SAVE \$1.76

Chux Super Wipes Regular 10s/Large 5s

\$2.99 ea
SAVE \$1.01

Dine Cat Food Tray 85g
\$1.18 per 100g

\$1 ea
SAVE 19¢

AUSTRALIA'S #1 PERSONAL INSECT REPELLENT BRAND*

Aerogard

NEW

Aerogard Home Flying Insect Killer 300mL
\$2.66 per 100mL

\$7.99 ea
SAVE \$3.01

NEW

Aerogard Kids Roll On 50mL/ Pump 135mL

\$6.99 ea
SAVE \$1.51

20% FREE

Aerogard Insect Repellent 300g
\$3.66 per 100g

\$10.99 ea
SAVE \$2.40

*NIELSEN TOTAL GROCERY AUSTRALIA SCAN SALES: '02/10/15 TO '02/10/16'



FILL UP THE *Fridge*



\$7.99 ea
SAVE \$3.91

Tas Heritage Double Brie/Camembert Cheese 250g
\$31.96 per 1kg



Mainland Tasty Cheese Block 1kg
\$9.99 per 1kg

\$9.99 ea
SAVE \$3.90



\$4.99 ea
SAVE \$1.01

Bega Cheese Slices/Blocks 250g
\$19.96 per 1kg



\$3.69 ea
SAVE \$1.31

Western Star Spreadable 375g
98¢ per 100g



\$4 ea
LOW PRICE

Red Rock Deli Dip 150g/Obela Dip 220g



\$3.99 ea
SAVE \$1.80

Bega Stringers/Cheese Sticks 8pk
\$24.94 per 1kg



\$2.49 ea
LOW PRICE

Oak Thick Flavoured Milk 425mL
\$5.86 per 1L



\$2.49 ea
SAVE \$1.20

Tamar Valley 99.85% Fat Free Natural Yoghurt 500g
50¢ per 100g



\$1 ea
SAVE 55¢

Pauls Custard/Squeeze Yoghurt 70g
\$1.43 per 100g

— FREEZER Favourites —



Bulla Ice Cream 4L
17¢ per 100mL

\$6.99
ea

SAVE \$3.01



Peters Family Variety Pack 24pk

\$19.99
ea

SAVE \$6.00



Golden North Giant Twin Ice Cream 5pk
73¢ per 100mL

\$5.49
ea

SAVE \$3.00



McCain Pizza
Singles/Pockets 400g/Slices 600g

\$5.99
ea

SAVE \$2.00



McCain Red Box Meal 310/320g

\$5.99
ea

SAVE \$2.16



Pampas Bulk Puff Pastry 1.6kg
37¢ per 100g

\$5.99
ea

SAVE \$1.46



Ingham's Chicken Breast Tenders 400g
\$12.48 per 1kg

\$4.99
ea

SAVE 80¢



McCain Frozen Peas 1kg (excl. Baby)
\$3.49 per 1kg

\$3.49
ea

SAVE \$1.00



Birds Eye Battered Chips & Wedges 750g
\$3.99 per 1kg

\$2.99
ea

SAVE 86¢

BACK TO SCHOOL SAVINGS



Mars Medium Bars/Starburst Chews 35-56g



Continental Standard Pasta & Sauce/Seasoned Rice 85-125g



Coca-Cola 375mL 30pk
\$1.78 per 1L



Pedigree Dry Dog Food 8kg
25¢ per 100g



Fab Laundry Powder 1kg or Liquid 900mL/1L



Quilton Toilet Tissue 12pk
28¢ per 100sh

Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures for illustration purposes only.

Offers available from 27/01/21 until 02/02/21

Visit IGATAS.COM.AU for more info

LIKE US facebook.com/igatas

SUBSCRIBE to receive our weekly online catalogue igatas.com.au/catalogues

LOCATE find your local store here igatas.com.au/store-locator

Savings are off regular prices. In certain stores, some regular prices have been reduced to ensure you receive the lowest competitive price so savings shown may differ from the actual saving in your store. Price Match at participating stores only. Prices matched weekly to Woolworths or Coles everyday shelf price, excludes specials. Terms and conditions apply. To find out more, visit igatas.com.au/pricematch. Some items may not be available at all stores. We reserve the right to limit purchases to reasonable quantities. Commercial quantities not supplied. See in-store for details. We reserve the right to correct printing errors.



Mother Earth Oaty Slice 6pk
\$1.25 per 100g



\$2.99
ea

LOW PRICE



You'll find *Low Prices* Every Day right across the store



Lucozade Energy Drink
380mL
\$6.82 per 1L

\$2.59
ea

LOW PRICE



Green's Pancake Shake Mix 325/375g

\$2.79
ea

LOW PRICE



Bundaberg White Sugar 2kg
13¢ per 100g

\$2.60
ea

LOW PRICE



Billy Tea Teabags 100s
\$1.81 per 100g

\$3.35
ea

LOW PRICE



Eta 5 Star Spread 500g
34¢ per 100g

\$1.69
ea

LOW PRICE



Colgate Regular Toothpaste 110/120g

\$2.49
ea

LOW PRICE



WHERE THE *locals* MATTER

Specials available from participating Tasmanian Supa IGA, IGA Everyday & IGA X-press Stores. We reserve the right to correct any printing errors. Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures used for illustration purposes only. Sales are restricted to retail quantities only. All prices include GST where applicable. Prices correct at time of printing.

Visit IGATAS.COM.AU/LOW-PRICES-EVERYDAY for more info

MUESLI BAR SLICE



\$5.99
ea

SAVE \$1.60

JC's Dried Cranberries 500g
\$11.98 per 1kg



Product of Tasmania

\$1.99
ea

SAVE 90¢

Tas Taste Plain/
Self Raising Flour 2kg
\$1.00 per 1kg



\$3.99
ea

SAVE \$1.26

CSR Golden Syrup Squeeze 500g
80¢ per 100g



Product of Tasmania

\$2.49
ea

SAVE \$1.20

Tamar Valley 99.85% Fat Free Natural Yoghurt 500g
50¢ per 100g

Ingredients

- 125g butter
- 1/2 cup raw sugar
- 1/4 cup CSR Golden Syrup
- 1 cup rolled oats (not instant)
- 1/4 cup dried blueberries
- 1/4 goji berries
- 1/2 cup JC's Dried Cranberries
- 1/2 cup diced dried apricot
- 1/2 cup Tas Taste Self-Raising Flour
- 1 tbsp sesame or chia seeds

Yoghurt Drizzle

- 1 cup icing sugar
- 1 tbsp Tamar Valley Natural Yoghurt
- 1/2 tsp lemon juice

What to do

1. Preheat oven to 180°C. Grease and line a 20cm x 30cm slice tray with baking paper.
2. Combine the butter, sugar & syrup in a small saucepan over low heat and cook, stirring, until the butter has melted.
3. Place the oats, dried fruit, sesame(chia) seeds, & flour in a large mixing bowl and stir to combine
4. Add the butter and syrup mixture to the oat mixture and combine. Press into the base of your prepared slice tin. A silicone spatula won't stick and makes it easy to push the mix into the corners of the tin.
5. Bake for 20 to 25 mins or until golden. Allow the slice to cool in the tin completely before cutting it into slices to serve.
6. Drizzle generously with the yoghurt drizzle & garnish with fruit & coconut optional.